
ROMANIA 

JUDETUL BUZAU 

COMUNA BREAZA 

Nr. 6134 

Data: 25.10.2019 
 

   

ANUNT 
 

 U.A.T. Comuna Breaza, cu sediul in comuna Breaza, sat Breaza, judetul 

Buzau, CP 127105, tel.: 0238511501, fax: 0238511738, e-

mail:primaria_breazabz@yahoo.com, organizeaza, la sediul acesteia,  in data de 

11.11.2019 ora 1000, licitatie publica deschisa cu strigare pentru vanzarea 

mijlocului fix - tractor cu numar de inmatriculare BZ-Breaza-331, marca Fiat 

415N, an fabricatie 1968, conform H.G. 841/1995. Tractorul se vinde in conditiile 

„asa cum este" „acolo unde este", fara nici o obligatie din partea vanzatorului 

privind cheltuielile legate de preluarea utilajului de catre noul proprietar. 

Combustibilul din rezervor (daca exista) va fi facturat separat de valoarea 

mijloculului fix-tractor. 

 Utilajul poate fi vazut la sediul institutiei. 

In cazul neadjudecarii, urmatoarele date de desfasurare a licitatiei sunt : 

- 18.11.2019 ora 1000 la un pret de pornire diminuat cu 15 % fata de pretul 

initial ; 

- 25.11.2019 ora 1000 la un pret de pornire diminuat cu 30 % fata de pretul 

initial. 

Documentele de participare la licitatie se depun la sediul U.A.T. Comuna 

Breaza pana la data de 11.11.2019, 18.11.2019, respectiv 25.11.2019 ora 0900. 

 Pretul de pornire a licitatiei este de 2.800 Euro. 

 Garantia de participare la licitatie este de 56 Euro. 

 Pasul licitatiei este de 140 Euro. 

 Cota de cheltuieli de participare a fost stabilita la 250 lei. 

Informatii suplimentare despre taxele de participare si instructiunile pentru 

ofertanti se pot obtine la nr. de tel. 0238511501, persoana de contact d-na. 

Ungureanu Carmen. 
         

 

 

Secretar comisie licitatie:  

Lungu Daniela 


